Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа №30

имени Героя Советского Союза маршала Георгия Константиновича Жукова

 (МАОУ СОШ № 30)

350038 г. Краснодар,ул. Северная 564, тел/факс 8 (861)254-05-24; e-mai l :school30@kubannet .ru

П Р И К А З

от 02.09.2024                                                                                        №        -Ш

Об аттестации педагогических работников

В соответствии с подпунктом 8 пункта 1 ст. 48 и пунктом 2 ст. 49

Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации" и разделом II приказа Министерства просвещения

Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность» п р и к а з ы в а ю:

1.Провести аттестацию педагогических работников в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024-2025 учебном

году в соответствии с утверждённым списком (приложение 1) и

утверждённым графиком (приложение 2);

2. Педагогическим работникам, аттестуемым в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности ознакомиться с приказом, списком,

графиком.

3. Педагогическим работникам за 30 дней до заседания аттестационной

комиссии быть ознакомленными с графиком аттестации под роспись.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора Апестину Е.В.

Директор МАОУ СОШ № 30                                                      Т.А. Сысова

С приказом ознакомлен(а)                                                         А.С. Сухоруков

                                                                                                      А.С. Сарварова

                                                                                                      А.Н. Подборонова

                                                                                                      Е.Ю. Слабожанко

                                                                                                      И.П. Скибина

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу МАОУ СОШ № 30

                                                                                                          от  02.09.24 №          -Ш

Список

прохождения аттестации педагогическими работниками с целью

подтверждения соответствия занимаемой должности

на 2023-2024 учебный год

№

п/п

Ф.И.О. Должность

1.  Сухоруков Александр Сергеевич учитель информатики и ИКТ

2.  Слабожанко Елена Юрьевна учитель начальных классов

3.  Подборонова Анна Николаевна учитель иностранного языка

4.  Сарварова Алёна Сергеевна учитель начальных классов

5.  Скибина Инесса Петровна учитель начальных классов

Директор МАОУ СОШ № 30                                                           Т.А.Сысова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к приказу МАОУ СОШ № 30

                                                                                                          от  02.09.24 №         -Ш

График

прохождения аттестации педагогическими работниками с целью

подтверждения соответствия занимаемой должности

на 2023-2024 учебный год

№

п/п

Ф.И.О. Код

предмета

Должность Дата аттестации

1.  Сухоруков

Александр

Сергеевич

13 Учитель

информатики и

ИКТ

24.03.2025

2.  Слабожанко Елена

Юрьевна

3 Учитель

начальных

классов

30.12.2024

3.  Скибина Инесса

Петровна

3 Учитель

начальных

классов

30.12.2024

4.  Сарварова Алёна

Сергеевна

3 Учитель

начальных

классов

24.03.2025

5.  Подборонова Анна

Николаевна

9 учитель

иностранного

языка

30.12.2024

 Директор МАОУ СОШ № 30                                                           Т.А.Сысова

		2024-10-19T16:47:22+0300
	Сысова Татьяна Анатольевна